
 
 

 1

 

Zápis do dětské skupiny  

Na základě vaší přihlášky vás budeme kontaktovat telefonicky nebo e-mailem. 

Dořešíme administrativní a provozní věcí. Zejména upřesnění plánované docházky, 

datum zahájení docházky a podrobnosti adaptačního procesu. 

Zároveň je možné domluvit se na osobní návštěvě u nás. Poznáte prostory dětské 

skupiny i personál, který bude o vaše dítě pečovat. Zodpovíme také veškeré vaše dotazy. 

 

Doručení dokumentů potřebných pro přijetí 

Co vše od vás budeme potřebovat? 

 

Lékařský posudek dítěte s informacemi o absolvování povinného očkování. 

 

Potvrzení jednoho z rodičů o vazbě na trh práce. Je možné doložit jednu z variant: 

 

 kopii pracovní smlouvy nebo potvrzení o zaměstnání u rodičů, kteří jsou 

zaměstnáni nebo ve služebním poměru, 

 u OSVČ postačí čestné prohlášení rodiče o tom, že je povinen platit zálohy na 

pojistné na důchodové pojištění a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, 

 potvrzení z úřadu práce u rodičů, kteří jsou vedeni v evidenci uchazečů o 

zaměstnání, 

 potvrzení o studiu u rodičů, kteří studují v denní formě studia. 

 

Všechny dokumenty je potřeba do dne zahájení docházky doručit do školky. 

 

Uzavření smlouvy 

 

Před nástupem nebo v den nástupu u nás ve Vendelínovi podepíšeme společně 

smlouvu o poskytování služby. Datum zahájení docházky dítěte je na domluvě, v případě 

volné kapacity může dítě nastoupit okamžitě. Snažíme se rodičům maximálně vyjít 

vstříc také s úpravami provozní doby, informujte se u vedení DS. 


